Zpravodaj ¢. 3

Divize AS 2020/2021

Strucné vysledky 3. kola

AC Sparta Praha - KK Vlasim 6:2 2574:2442 21/9
KK Slavia Praha - TJ Sokol Praha-VrSovice 6:2 2476:2436 22/9
TJ Praga Praha - TJ Sparta Kutna Hora 6:2 2689:2533 23/9
SK Meteor Praha B - SK Meteor Praha A 1:7  2432:2557 24/9
TJ Neratovice - TJ Sokol Benesov B 4535 2596:2568 25/9
KK Slavoj Praha B - KK Konstruktiva Prahal B 3:5 2602:2727 25/9
TJ Sokol Brandys n. L. - TJ AS Mlada Boleslav 4:4  2459:2431 25/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | KK Konstruktiva Prahal B 3 3/0/| 0| 2646 19:5 6 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Praga Praha 3 3/0]0 /25218 18:6 6 Josef Kaspar
3 | AC Sparta Praha 3 210 |1 2594 14:10 4 501 - TJ Praga Praha
4 |KK Slavia Praha 3 20| 1| 2493 14 :10 4
5 | SK Meteor Praha A 3 210124815 13:11 4
6 | TJ Neratovice 3 21 0|1/2540.8| 115:125 | 4
7 |KKVlasSim 3 1]11]1/2563.3| 12:12 3
8 | TJ Sokol Benesov B 3 10| 2| 2532 |[145:95| 2
9 | TJ Sparta Kutna Hora 3 10| 2 |2615.7| 12:12 2
10 | TJ Sokol Praha-VrSovice 3 110 |2 2475 11:13 2
11 | SK Meteor Praha B 3 10| 2|24703| 7:17 2 Nejlepsi vykon zen
12 | TJ AS Miada Boleslav 3 0| 1|2 2405 8:16 1 Ludmila Johnova
13 |KK Slavoj Praha B 3 01| 2| 2547 7:17 1 474 - KK Konstruktiva Praha B
14 | TJ Sokol Brandys n. L. 3 01| 2| 2379 7:17 1
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
1x | Josef KaSpar Praga 501 2x | Josef KaSpar Praga 117.61 | 501
1x | Michal Ostatnicky KonstruktivaB | 482 1x | Lubo$ Polansky Meteor B 115.17 | 482
1x |Lubo$ Polansky Meteor B 482 1x | Karel Kfenek Brandys n.L. 114.16 | 467
1x | Anton Stasak Slavoj B 478 1x | Petr Steiner Neratovice 110.75 | 477
1x | Petr Steiner Neratovice 477 1x | Jifi KoGi Benesov B 108.89 | 469
1x | Ludmila Johnova KonstruktivaB | 474 2x | Michal Ostatnicky KonstruktivaB | 108.41 | 482

Podrobné vysledky 3. kola:

AC Sparta Praha 2574 6:2 2442 KK Vlagim
Vaclav Klicka 438 1:0 388 Milan Cerny
Pavel Pavlicek 399 0:1 439 Vlastimil Pirek
Vojta Krakora 451 1:0 405 Vaclav Tama
Vladimira Pavlatova 438 1:0 410 Ladislav Hlavacek
Petr Hartina 428 1:0 363 Jifi Kadlecek
Martin Dubsky 420 0:1 437 Josef Dotlaéil
KK Slavia Praha 2476 6:2 2436 TJ Sokol Praha-Vr$ovice
Lidmila Fortova 434 1:0 403 Jifi Rejtharek
Lubos Zelenka 405 0:1 418 Antonin Krejza
Ale$ Jungmann 424 1:0 416 Martin Sveda
Karel Vanata 400 1:0 396 Zbynék Vilimovsky
Jan Burger 385 0:1 402 Pavel Grygar
Filip Knap 428 1:0 401 Martin Smejkal
TJ Praga Praha 2689 6:2 2533 TJ Sparta Kutna Hora
Rostislav Kaspar 447 1:0 416 Zdenék Rajchman
David Kaspar 447 1:0 432 Tomas Jelinek
Josef Kaspar 501 1:0 392 Vaclav Pufler
Pavel Janousek 449 1:0 398 Petr Dus
Jaroslav Kourek 425 0:1 438 Vladimir Holy
Milan Komornik 420 0:1 457 Jindfich Valo




SK Meteor Praha B 2432 1:7 2557 SK Meteor Praha A
Lubos Soukup 417 0:1 450 Jindfich Sahula
Michal Franc 328 0:1 391 Ivana Vlkova
Ctirad Dudycha 400 0:1 402 Ladislav Zahradka
Pavel Novak 408 0:1 444 Martin Boha¢
David Dittrich 397 0:1 443 Pavel Plachy
Lubos Polansky 482 1:0 427 Milan Mikulasek
TJ Neratovice 2596 4.5:3.5 2568 TJ Sokol Bene$ov B
Josef Trnka 427 0.5:0.5 427 Petr Brabenec
Petr Steiner 477 1:0 424 Marek Cerv
Eva Dvorska 386 0:1 408 Ladislav Zebrakovsky
Jan Kozak 390 0:1 410 Antonin Sosty
Josef Salek 453 0:1 469 Jifi Kogi
Petr Bozka 463 1:0 430 Michal Vyskocil
KK Slavoj Praha B 2602 3:5 2727 KK Konstruktiva Prahal B
Viktor Jungbauer 397 0:1 482 Michal Ostatnicky
Jifi Kaspar 428 1:0 412 Arnost Nedbal
Anton Stasak 478 1:0 471 Jaroslav Pleticha st.
Petr Pravlovsky 424 0:1 442 Miroslav Snejdar st.
Stanislav Brezina/FrantiSek Rusin 477 1:0 474 Ludmila Johnova
Miroslav Bubenik 398 0:1 446 Stanislav Vesecky
TJ Sokol Brandys n. L. 2459 4:4 2431 TJ AS Mlada Boleslav
Martin Smejkal 414 1:0 369 Michal Horacéek
Pavel Kotek 370 0:1 427 Tomas Krenek
Eva Kfenkova 385 0:1 397 Pavel Palastuk
Pavel Holec 405 0:1 413 Pavel Horacéek ml.
Miloslav Rychetsky 418 0:1 427 Josef Cila
Karel Kienek 467 1:0 398 Petr Palastuk

Starty mimo soupisku: 1. start: Vdclav Pufler - TJ Sparta Kutna Hora; 1. start: Martin Dubsky - AC Sparta Praha; 1. start:
Lidmila Fortova - KK Slavia Praha; 1. start: Pavel Holec - TJ Sokol Brandys n. L.; 2. start: Eva Kfenkova - TJ Sokol Brandys n.
L.; 2. start: Martin Smejkal - TJ Sokol Praha-VrSovice; 2. start: Antonin Krejza - TJ Sokol Praha-VrSovice, 2. start: Pavel
Pavlicek - AC Sparta Praha; 2. start: Ladislav Zebrakovsky - TJ Sokol BeneSov B; 3. start: Vojtéch Krakora - AC Sparta Praha;
3. start: Ludmila ElidSova - KK Konstruktiva Praha' B; 3. start: Jifi Rejthdrek - TJ Sokol Praha-VrSovice; 3. start: Jindfich Valo
- TJ Sparta Kutna Hora; 3. start: Pavel Grygar - TJ Sokol Praha-VrSovice; 3. start: Martin Sveda - TJ Sokol Praha-VrSovice; 3.
start: Jifi Kaspar - KK Slavoj Praha B; 3. start: Zbynék Vilimovsky - TJ Sokol Praha-VrSovice; 3. start: Jaroslav Pleticha st. -
KK Konstruktiva Prahal B; 3. start: Vdclav Klicka - AC Sparta Praha; 3. start: Petr Hartina - AC Sparta Praha;

Zapsani na soupisku: FrantiSek Rusin - KK Slavoj Praha B;

Tabulka hracéd po 3. kole
Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

1. Michal Ostatnicky KK Konstruktiva Praha’B
2. Ludmila Johnova KK Konstruktiva Praha B
3. PetrBozka TJ Neratovice

4. Rostislav Kaspar TJ Praga Praha

5. Jindfich Valo TJ Sparta Kutna Hora

6. Vlastimil Pirek KK Vlasim

7. Jaroslav Pleticha st. KK Konstruktiva Praha B
8. Josef Dotlacil KK Vlagim

9. Vladimir Holy TJ Sparta Kutna Hora
10. Ale$S Jungmann KK Slavia Praha

11. Anton Stasak KK Slavoj Praha B

12. Josef Cila TJ AS Mlada Boleslav
13. Josef Kaspar TJ Praga Praha

14. Vaclav Kli¢ka AC Sparta Praha

15. Karel Kfenek TJ Sokol Brandys n. L.
16. Jifi KoCi TJ Sokol Benesov B

17. Vladimira Pavlatova AC Sparta Praha

18. Stanislav Brezina KK Slavoj Praha B

19. Tomas Jelinek TJ Sparta Kutna Hora
20. Jifi Kaspar KK Slavoj Praha B

21. Petr Brabenec TJ Sokol Benesov B

22. Stanislav Vesecky KK Konstruktiva Praha’B
23. Martin Bohac¢ SK Meteor Praha A

24. Miroslav Snejdar st. KK Konstruktiva Praha’B
25. Zbynék Vilimovsky TJ Sokol Praha-VrSovice
26. Petr Hartina AC Sparta Praha

27. Petr Steiner TJ Neratovice

28. Pavel Janousek TJ Praga Praha

29. Jifi Barbora TJ Sparta Kutna Hora

w
o

. David Dittrich

SK Meteor Praha B

461.88/5
461.00/5
460.25/3
453.00/5
451.25/4
450.67/4
450.63/5
450.00/ 4
44550/5
445.00/ 4
44433/3
443.33/3
441.11/5
438.67/5
437.83/4
436.67 /3
436.00/4
436.00/3
436.00/3
434.67/4
434.67/4
434.38/5
4341714
432.75/5
431.88/5
430.78 /5
428.50/3
428.11/5
4276713
427.50/4

4. kolo - 1.10.2020 (&tvrtek)

St 17:30 SK Meteor Praha A - TJ Sokol Praha-VrSovice

18:00 SK Meteor Praha B - KK Slavoj Praha B

18:30 KK Konstruktiva Praha B - TJ Neratovice

P& 17:00 TJ Sokol Benesov B - AC Sparta Praha

P4 17:00 KK Vlasim - TJ Praga Praha

P& 18:00 TJ Sparta Kutna Hora - TJ Sokol Brandys n. L.

17:00 TJ AS Mlada Boleslav - KK Slavia Praha
5. kolo - 31.12.2020 (ctvrtek)

Po 19:30 AC Sparta Praha - KK Konstruktiva Prahal B

Ut 17:30 KK Slavia Praha - TJ Sparta Kutna Hora

St 18:00 TJ Praga Praha - TJ Sokol BeneSov B

17:30 TJ Sokol Praha-Vr$ovice - TJ AS Mlada Boleslav

17:30 KK Slavoj Praha B - SK Meteor Praha A

17:30 TJ Sokol Brandys n. L. - KK Vlasim

17:30 TJ Neratovice - SK Meteor Praha B

Tabulka Zen po 3. kole
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Ladislav Hlavacek
Petr Pravlovsky
Zdenék Rajchman
Petr Palastuk

Jan Blrger

Petr Neumajer
Lubo$ Polansky
Petr Dus

Arnost Nedbal
Jan Kozak

Milan Mare$
Pavel Plachy
Michal Vyskodil
Josef Trnka
Vaclav Sommer
Du$an Dvorak
Miloslav Rychetsky
Pavel Grygar
Viktor Jungbauer
Milan Mikulasek
Lubo$ Soukup
Ctirad Dudycha
Antonin Sosty
Pavel Holec
David Kaspar
Vaclav Tuma
Antonin Krejza
Pavel Palastuk
Zdenék Cepl
Vojta Krakora
Pavel Novak
lvana Vlkova
Miroslav Bubenik
Jifi Rejtharek

Filip Knap

Milan Cerny
Lubo$ Zelenka
Ivo Steindl

Pavel Horacek ml.
Jan Mes¢an
Frantiek Cvandara
Jifi Kadlecek
Martin Smejkal
Eva Dvorska
Jaroslav Kourek
Martin Sveda
Marek Cerv
Michal Franc
Pavel Kotek
Martin Smejkal
Karel Vanata
Ladislav Zahradka

KK Vlasim

KK Slavoj Praha B

TJ Sparta Kutna Hora
TJ AS Mladéa Boleslav
KK Slavia Praha

AC Sparta Praha

SK Meteor Praha B

TJ Sparta Kutna Hora
KK Konstruktiva Praha B
TJ Neratovice

KK Slavia Praha

SK Meteor Praha A

TJ Sokol Benesov B

TJ Neratovice

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol Benesov B

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol Praha-Vr$ovice
KK Slavoj Praha B

SK Meteor Praha A

SK Meteor Praha B

SK Meteor Praha B

TJ Sokol Benesov B

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Praga Praha

KK Vlasim

TJ Sokol Praha-Vr$ovice
TJ AS Mlada Boleslav
AC Sparta Praha

AC Sparta Praha

SK Meteor Praha B

SK Meteor Praha A

KK Slavoj Praha B

TJ Sokol Praha-Vr$ovice
KK Slavia Praha

KK Vlasim

KK Slavia Praha

SK Meteor Praha A

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Neratovice

TJ Sokol Brandys n. L.
KK Vlasim

TJ Sokol Praha-Vr$ovice
TJ Neratovice

TJ Praga Praha

TJ Sokol Praha-Vr$ovice
TJ Sokol Benesov B

SK Meteor Praha B

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol Brandys n. L.
KK Slavia Praha

SK Meteor Praha A

427.50/3
426.00/4
425.13/5
425.00/4
42433 /4
424.00/4
424.00/4
423.67/3
423.00/5
422.67 /4
422.33/3
4222513
42225174
4221714
421.00/3
420.67 /4
420.33/4
419.75/4
419.33/4
417.67/4
415.50/4
414.33/4
413.88/5
413.50/2
412.89/5
412.50/4
410.00/4
410.00/4
409.00/2
408.89/5
408.25/3
408.25/3
408.17 /4
408.00/5
407.50/4
406.00/4
405.67 /3
404.00/2
403.50/4
403.50/2
401.50/2
401.17 /4
400.33/3
399.67 /4
398.11/5
395.88/5
393.75/5
392.00/4
388.17 /4
385.75/3
382.50/4
374.00/4
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